２０２4（令和 6）年 4 月 30 日

ＰＴＡ会員各位

高司中学校ＰＴＡ会長 渡名喜 正勝

第４９回（令和 6 年度）高司中学校ＰＴＡ定期総会議案書の一部訂正について

 日頃より本校ＰＴＡ活動にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、先日スクリレにて総会の議案書をアップさせていただきましたが、一部誤りがあり

ました。ご迷惑をおかけしたことを謝罪し、訂正させていただきます。

記

※訂正箇所は以下の 7 カ所です。

第６号議案【令和 6 年度 会計予算（案）】

Ⅰ．収入の部

会費の前年度決算額 （誤）861,600 ⇒ （正）882,000

収入合計の前年度決算額 （誤）2,641,164 ⇒ （正）2,661,564

Ⅱ．支出の部

備品費の前年度決算額 （誤）83,880 ⇒ （正）0

運営費合計(A)の前年度決算額 （誤）378,723 ⇒ （正）294,843

卒業記念費の前年度決算額 （誤）250,000 ⇒ （正）278,880

活動費合計(B)の前年度決算額 （誤）250,000 ⇒ （正）278,880

生徒助成費(C)の前年度決算額 （誤）50,000 ⇒ （正）105,000

なお、本校ホームページに訂正した議案書を掲載させていただきます。

以上